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Bilmediğim gibi düşünemezdim de…

  

Türkiye değişik ülkelerden uzman enkaz kaldırma ekipleri istedi.

  

Enkaz kaldırma uzmanlık işidir. Elinizle kaldırmaya kalkarsanız birbirine sıkışık duran taşların
aşağıya düşmesine ve orada yaşayan insanlar varsa eğer ölümlerine yol açabilirsiniz. 

  

Aynı nedenle enkaz kaldırma işi kepçeyle de yapılmaz.

  

Almanya’dan giden ekibin sorumlusu basına yaptığı açıklamada karşılarında iki büyük zorluk
olduğunu belirtti.

  

Birincisi; ulaşım sorunudur. Yollar depremde tahrip olduğu için ulaşım sorunludur.

  

İkincisi ise sürekli tekrarlanan artçı depremlerdir.

  

Ve ekledi:

  

“Ekibimiz artçı deprem konusunda eğitimlidir.”

  

Deprem enkazını kaldırmanın uzmanlık işi olduğunu biliyordum da, artçı deprem koşullarında
çalışmanın da ayrı bir eğitim konusu olduğunu bilmiyordum.
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Bu eğitimin içeriği konusunda bilgim yok.

  

Öncelikle artçı deprem sırasında nasıl davranılması gerektiği öğretiliyor olsa gerektir. Enkaz
kaldırmanın kritik bir aşamasında artçı olursa ne yapacaksınız? 

  

Herhalde bu da öğretiliyordur. 

  

Türkiye fay hatlarının geçtiği bir deprem ülkesidir, Almanya ise değildir. 

  

Birkaç yıl önce ülkenin güneyinde küçük bir deprem olmuştu, zararsızdı; başka da duymadım. 

  

Almanya böyle bir eğitime neden ihtiyaç duyar?

  

Ağır deprem yaşayan başka ülkelerden istek geldiğinde gönderilecek uzman ekiplerin
bulunması gerekir ama böyle bir eğitimi düşünmek için yetmez.

  

Hangi ülkede olursa olsun büyük depremleri inceliyor olsalar gerektir. 

  

Bazı ülkelerde büyük depremin ardından artçılar da oluyordur ve enkaz kaldırma çalışması
yürütenler için ek sorun çıkıyordur. Muhtemelen enkaz kaldırmaya giden Alman ekibi de aynı
sorunu yaşamış ve bu konuda eğitime karar verilmiştir.

  

Türkiye’de böyle bir eğitimi verecek kadro bildiğim kadarıyla bulunmuyor.
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Eğitim olmadan olmuyor ve ek olarak bu eğitimin sınırı da bulunmuyor. Sürekli yeni konular
çıkıyor. 

  

Artçı depremler olurken enkaz kaldırmak nasıl yapılır?

  

Vay be, ne diyeyim!
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